	 

	ФАКУЛТЕТ: 
	Детективи и безбедност 
	СЕМЕСТАР: 
	Летен 

	
	РАСПОРЕД ЗА: 
	Прв колоквиум
	ГОДИНА 
	07.04-17.04.2025

	
	Прва година 
	
	

	П Р Е Д М Е Т 
	ПОНЕДЕЛНИК 
	ВТОРНИК 
	СРЕДА 
	ЧЕТВРТОК 
	ПЕТОК 
	САБОТА 

	Криминалистичка тактика 1
Проф. д-р Самир Салиевски
 samir.salievski@fon.edu.mk
	
ПРЕДМЕТОТ СЕ ПОЛАГА НА ИСПИТ 

	
	
	
	
	

	Вовед во полициски науки
Проф. д-р Митасин Беќири 
mitasin.beqiri@fon.edu.mk  
	
	08.04.2025
11:00
503
	
	
	
	

	Национална безбедност
Проф. д-р Зунун Зунуни
zunun.zununi@fon.edu.mk  
	
	
	16.04.2025
 10:00
503
	
	
	

	Изборни предмети: 
	Задолжително се избира еден од следнава листа на предмети

	 Специјална безбедносна обука 2
Проф. д-р Назим Куртовиќ 
nazim.kurtovic@fon.edu.mk  
	
	
	Во договор со предметен професор
	
	
	

	Пенологија
Проф. д-р Татијана Ашталкоска Балоска
tatijana.ashtalkoska@fon.edu.mk 
	
	
	
	17.04.2025
 12:00
501
	
	

	
	Задолжително се избира еден од следнава листа на предмети

	Форензичка лингвистика
Проф. д-р Љубица Кардалеска Радојкова
ljubica.kardaleska@fon.edu.mk  
	
	
	
	
	11.04.2025
12:00
504
	

	Академско пишување
Проф. д-р Сејдефа Џафче
 sejdefa.dzafche@fon.edu.mk  
	
	
	
	10.04.2025
11:00
504
	
	
































	 

	ФАКУЛТЕТ: 
	Детективи и безбедност 
	СЕМЕСТАР: 
	Летен

	
	РАСПОРЕД ЗА: 
	Прв колоквиум
	ГОДИНА 
	07.04-17.04.2025

	Втора година 

	П Р Е Д М Е Т 
	ПОНЕДЕЛНИК 
	ВТОРНИК 
	СРЕДА 
	ЧЕТВРТОК 
	ПЕТОК 
	САБОТА 

	Криминалистичка техника 
Проф. д-р Самир Салиевски
samir.salievski@fon.edu.mk 
	
	
ПРЕДМЕТОТ СЕ ПОЛАГА НА ИСПИТ
	
	
	
	 

	Топографија и тактика во природни услови (летни)
Проф. д-р Александар Поповски
aleksandar.popovski@fon.edu.mk 
	

	
	
ПРЕДМЕТОТ СЕ ПОЛАГА НА ИСПИТ
	 
	 
	 

	Казнено право
Проф. д-р Стефан Буџакоски
 stefan.budzakoski@fon.edu.mk     
	
	
	16.04.2025
11:00
505
	
	
	

	Изборни предмети:
	Задолжително се избира еден од следнава листа на предмети

	Специјална безбедносна обука 4
Проф. д-р Назим Куртовиќ 
nazim.kurtovic@fon.edu.mk  
	
	
	Во договор со предметен професор 
	
	
	

	Виктимологија
Проф. д-р Татијана Ашталкоска Балоска
tatijana.ashtalkoska@fon.edu.mk
	
	
	09.04.2025
 10:00
501
	
	
	

	
	Задолжително се избира еден од следнава листа на предмети

	Англиски јазик 2
Проф. д-р Љубица Кардалеска Радојкова ljubica.kardaleska@fon.edu.mk  
	
	
	
	
	11.04.2025
 10:00
504
	

	Спорт и здравје 2
Доц. д-р Тања Китановска
tanja.kitanovska@fon.edu.mk 
	
	
	
	
	11.04.2025
10:00
502
	


	Руски јазик 2 
виш лектор м-р Зоран Механџиски zoran.mehandziski@fon.edu.mk  
	
	
	
	
	11.04.2025
12:30

	





















	 

	ФАКУЛТЕТ: 
	Детективи и безбедност 
	СЕМЕСТАР: 
	Летен

	
	РАСПОРЕД ЗА: 
	Прв колоквиум
	ГОДИНА 
	07.04-17.04.2025

	
	Трета година 
	
	

	П Р Е Д М Е Т 
	ПОНЕДЕЛНИК 
	ВТОРНИК 
	СРЕДА 
	ЧЕТВРТОК 
	ПЕТОК 
	САБОТА 

	Приватна безбедност
Проф. д-р Стефан Буџакоски
 stefan.budzakoski@fon.edu.mk    
	
	
	16.04.2025
 12:00
503
	
	
	

	Казнено-процесно право
Доц. Д-р Наташа Тодоровска natasa.todorovska@fon.edu.mk 

	Во договор со предметен професор

	
	
	,
	
	

	Криминалистичка методика
Проф. д-р Самир Салиевски
samir.salievski@fon.edu.mk
	
	
	
	ПРЕДМЕТОТ СЕ ПОЛАГА НА ИСПИТ
	
	

	Задолжителна обука:
Практична настава
	 
	

	Во договор со предметен професор
	
	
	 

	Изборни предмети: 
	Задоително се избира еден од следнава листа на предмети

	 Специјална безбедносна обука 6 
  Проф. д-р Назим Куртовиќ 
nazim.kurtovic@fon.edu.mk  
	 
	
	Во договор со предметен професор
	
	
	 

	Оперативна техника и опрема
Проф. д-р Стефан Буџакоски
 stefan.budzakoski@fon.edu.mk    
	
	
	16.04.2025
13:00
503
	
	
	





  
	 

	ФАКУЛТЕТ: 
	Детективи и безбедност 
	СЕМЕСТАР: 
	Летен

	
	РАСПОРЕД ЗА: 
	Прв колоквиум
	ГОДИНА 
	07.04-17.04.2025

	
	Четврта година 
	
	

	П Р Е Д М Е Т 
	ПОНЕДЕЛНИК 
	ВТОРНИК 
	СРЕДА 
	ЧЕТВРТОК 
	ПЕТОК 
	САБОТА 

	Методика на истражување на пожари и експлозиви
Проф. д-р Самир Салиевски samir.salievski@fon.edu.mk

	 
 
	 
	 
	
	ПРЕДМЕТОТ СЕ ПОЛАГА НА ИСПИТ
	 

	Полициско работење во заедницата
Проф. д-р Митасин Беќири 
mitasin.beqiri@fon.edu.mk  
	07.04.2025
11:00
503
	
	
	
	 
	

	Методика на истражување на организиран криминал
Проф. д-р Митасин Беќири 
mitasin.beqiri@fon.edu.mk  
	
	08.04.2025
 13:00
503
	
	
	
	

	Еколошка криминалистика
Доц. Д-р Наташа Тодоровска natasa.todorovska@fon.edu.mk 

	
	
	Во договор со предметен професор
	
	
	

	Изборни предмети:
	

	Илегална миграција и трговија со луѓе
Проф. д-р Зунун Зунуни
zunun.zununi@fon.edu.mk  
	
	 

	09.04.2025
 12:00
503
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